И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»

	№ 04 от 12 февраля 2013 года
	Издание администрации Новочелны-

Сюрбеевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 11.02.2013 г.                                                                                            №  4
	Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

      На основании ст. ст. 12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района» 11 октября  2012г. № 27, размещен 11.10.2012г. на официальном сайте администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и информационных щитах, расположенных на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, сообщения в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района» от 01 декабря 2012г. № 38, опубликованного 01.12.2012г. на официальном сайте администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в сети «Интернет», на информационных щитах, расположенных на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах  колхоза  «Культура» на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района, акта № 01 от 11.01.2013 года о несостоявшемся собрании собственников земельных долей, учитывая, что в течение четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей колхоза  «Культура» общим собранием участников долевой собственности не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить список 84 (восьмидесяти четырех) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования колхоза  «Культура» на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, согласно прилагаемому списку (Приложение), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

      2. Обратиться в Яльчикский районный суд Чувашской Республики с требованием о признании права муниципальной собственности Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в порядке невостребованными.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Г.Г.Ракчеев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новочелны-Сюрбеевского

 сельского поселения Комсомольского района

 Чувашской Республики

от  11.02.2013 г.  № 4
1. Алексеев Валерий Леонтьевич

2. Алексеев Василий Викторович

3. Алексеева Агреппина Александровна

4. Алексеева Александра Андреевна

5. Артемьев Алексей Трофимович

6. Артемьева Анна Дмитриевна

7. Артемьева Раиса Ивановна

8. Артемьева Роза Яковлевна

9. Батманова Анна Дмитриевна

10. Быкова Федора Владимировна

11. Васильев Вениамин Алексеевич

12. Васильева Лидия Егоровна

13. Васильева Перасковья Петровна

14. Волкова Федосия Ильинична

15. Гаврилова Пелагея Фадеевна

16. Григорьева Варвара Яковлевна

17. Груздев Геннадий Петрович

18. Дмитриева Любовь Ефимовна

19. Емельянова Агафия Кирилловна

20. Ефимова  Александра Ефимовна

21. Зайцев Владимир Васильевич

22. Громова Октябрина Игнатьевна

23. Зайцев Владимир Романович

24. Зайцева Ольга Федоровна

25. Захаров Алексей Никитович

26. Зимцов Ефрем Осипович

27. Зимцов Юрий Вениаминович

28. Иванов Геннадий Гурьевич

29. Иванов Петр Антонович

30. Игнатьева Пелагея Алексеевна

31. Ильин Анатолий Ильич

32. Ильина Мария Андреевна

33. Ильина Мария Егоровна

34. Ильина Мария Захаровна

35. Ильина Марфа Николаевна

36. Каллина Анна Константиновна

37. Ктрина Анна Григорьевна

38. Кузнецова Анастасия Игнатьевна

39. Любимов Анатолий Петрович

40. Любимов Виталий Семенович

41. Любимов Петр Николаевич

42. Любимов Анна Федоровна

43. Любимова Перасковья Никифоровна

44. Любимова Федосия Васильевна

45. Маркова Анастасия Марковна

46. Никитина Евдокия Макаровна

47. Николаев Герольд Геннадьевич

48. Николаева Христиния Платоновна

49. Орлова Анастасия Филипповна

50. Осипов Евгений Викторович

51. Осипов Иван Осипович

52. Осипова Ольга Димитриевна

53. Петров Валентин Алексеевич

54. Петрова Наталия Дмитриевна

55. Петрова  Елена Матвеевн

56. Петрова Мария Петровна

57. Покровская Анфиса Захаровна

58. Пушкина Ксения Терентьевна

59. Пушкина Лариса Витальевна

60. Романова Анна Федоровна

61. Романова  Матрена Федоровна

62. Рябчикова Агреппина Филипповна

63. Рябчикова  Мария Александровна

64. Савельева Екатерина Ивановна

65. Сапожникова Анна Дмитриевна

66. Семенова Зинаида Семеновна

67. Соловьев Василий Петрович

68. Тихонов Владимир Петрович

69. Трофимов Валерий Алексеевич

70. Трофимов Николай Васильевич

71. Трофимова Васелиса Петровна

72. Трофимова Мария Васильевна

73. Федоров Петр Владимирович

74. Федорова Татьяна Коновна

75. Федотов Алексей Петрович

76. Федотов Николай Алексеевич

77. Федотова Елена Яковлевна

78. Харитонов Анатолий Яковлевич

79. Чернова Варвара Николаевна

80. Чернова Галина Васильевна

81. Шурбин Анатолий Никонович

82. Шурбина Анна Ильинична

83. Юзов Семен Федорович

84. Юзова Вера Яковлевна
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 11.02.2013 г.                                                                                            №  5
	Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

      На основании ст. ст. 12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района» 11 октября  2012г. № 26, размещен 11.10.2012г. на официальном сайте администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и информационных щитах, расположенных на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, сообщения в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района» от 01 декабря 2012г. № 38, опубликованного 01.12.2012г. на официальном сайте администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в сети «Интернет», на информационных щитах, расположенных на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения о проведении общего собрания собственников земельных долей, расположенных в границах  колхоза  «Красный Октябрь» на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района, акта № 02 от 11.01.2013 года о несостоявшемся собрании собственников земельных долей, учитывая, что в течение четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей колхоза  «Красный Октябрь» общим собранием участников долевой собственности не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

      1. Утвердить список 99(девяносто девяти) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования колхоза  «Красный Октябрь» на территории Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, согласно прилагаемому списку (Приложение), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

      2. Обратиться в Яльчикский районный суд Чувашской Республики с требованием о признании права муниципальной собственности Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» в порядке невостребованными.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Г.Г.Ракчеев

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новочелны-Сюрбеевского

 сельского поселения Комсомольского района

 Чувашской Республики

от  11.02.2013 г.  № 5

· Автономова Анна Павловна

· Акчурина Дария Васильевна

· Акчурина Евстолия Николаевна

· Акчурина Марфа Дмитриевна

· Александров Георгий Александрович

· Александрова Татьяна Яковлевна

· Алексеев Николай Дмитриевич

· Алексеева Александра Николаевна

· Алексеева Фекла Алексеевна

· Андреева Лидия Давыдовна

· Арсентьев Владимир Иванович

· Афанасьева Любовь Павловна

· Белкин Петр Ильич

· Белкина Александра Ивановна

· Белов Прокопий Иванович

· Васильева Евдокия Николаевна

· Васильева Марфа Яковлевна

· Волков Геннадий Кузьмич

· Волков Сергей Аркадьевич

· Волкова Александра Андреевна

· Волкова Вера Васильевна

· Гафетуллова Минзиан Хитметовна

· Галиуллов Зарифулла Галиуллович

· Денисова Клавдия Тихоновна

· Дерягина Зоя Спиридоновна

· Егоров Николай Григорьевич

· Ермолаев Сергей Емельянович

· Ефимова Васса Ефимовна

· Ефимова Наталия Тихоновна

· Ефремов Василий Ефремович

· Ефремова Фекла Никитична

· Зартдынов Абдул-Кадир Зартдынович

· Захаров Платон Ильич

· Захаров Юрий Николаевич

· Захарова Мария Семеновна

· Иванова Зинаида Матвеевна

· Иринарова Екатерина Бикинеевна

· Казакова Александра Варсанофьевна

· Казакова Мария Николаевна

· Карсакова Татьяна Иосифовна

· Кашина Аполинария Яковлевна

· Кольцова Анастасия Ивановна

· Константинов Авель Константинович

· Константинова Агрепина Гордеевна

· Кочергова Антонина Гурьевна

· Лукиянова Акулина Ивановна

· Лукиянова Перасковья Афанасьевна

· Макаров Василий Федорович

· Макарова Варвара Дмитриевна

· Максимова Римма Гервасьевна

· Мартынова Елизавета Мартыновна

· Медведев Тит Иванович

· Минетуллов Рамиль Рахимуллович

· Миронова Перасковья Мироновна

· Михайлова Валентина Николаевна

· Михайлова Дария Филипповна

· Молокова Анастасия Григорьевна

· Наумова Анна Максимовна

· Наумова Зинаида Васильевна

· Новиков Рудольф Михайлович

· Новикова Мария Георгиевна

· Орешкин Петр Степанович

· Орешкин Сергей Петрович

· Орешкина Анна Арсентьевна

· Орешкина Раиса Сильвестровна

· Петров Федор Аверкиевич

· Петрова Анфиса Петровна

· Петрова Елена Петровна

· Петухова Галина Петровна

· Петухова Ксения Яковлевна

· Петухова Ольга Федоровна

· Ракчеев Петр Макарович

· Ракчеева Дария Никитична

· Родионов Василий Никифорович

· Родионов Николай Васильевич

· Родионова Александра Сильвестровна

· Родионова Нина Герасимовна

· Розова Елизавета Хрисановна

· Рябчикова Федора Николаевна

· Семенова Лидия Филипповна

· Семенова Лидия Семеновна

· Скворцова Елена Севастьяновна

· Смирнов Николай Веняминович

· Солдатова Ольга Александровна

· Соловьев Петр Михайлович

· Соловьева Антонина Аркадьевна

· Тарасов Петр Васильевич

· Тимофеева Антонина Евгеньевна

· Тимофеева Елизавета Арсентьевна

· Трофимова Евгения Сергеевна

· Фомина Елена Евсеевна

· Чернов Алексей Егорович

· Шемякина Ефросиния Мартыновна

· Шемякина Зоя Тихоновна

· Шурбин Николай Викторович

· Ядров Олег Сергеевич

· Ядрова Анастасия Яковлевна

· Яковлева Лидия Николаевна

· Ядрова Раиса Ивановна

__________________________________________________________________________________
	Учредитель и издатель:

Администрация

Новочелны-Сюрбеевского  сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: 429140, с.Новочелны-Сюрбеево

ул.Центральная, д.22

Телефон: 8(83539)

43-2-42, 43-3-86
	Тираж:

50экз.

	 Отв. за выпуск:

 Иванов А.С.